[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

                                                   РЕШЕНИЕ
09.10.2015 г.		           с. Михайловка                                 1147/147

О восстановлении полномочий
председателя  участковой
комиссии избирательного участка № 1713
М.В. Шилинцевой
           В связи с окончанием избирательной  компании по выборам главы и  депутатов муниципального комитета Григорьевского сельского поселения, руководствуясь частью 7 статьи 31 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Михайловского района
РЕШИЛА:
          1. Восстановить полномочия  председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1713 Марины Валентиновны Шилинцевой.
[bookmark: _GoBack]          2. Направить настоящее решение в участковую комиссию избирательного участка № 1713.
Председатель комиссии                                                           Н.С. Горбачева
Секретарь комиссии                                                                    Г.В. Никитина
image1.png